Современные подходы к диагностике и терапии флюктуаций при болезни
Паркинсона // Журнал неврологии и психиатрии. – 2006. - № 12. - С.74-80.

9. Александрова Е.А. Акселерометрическая диагностика мощности тремора при болезни
Паркинсона в процессе терапии / Е.А. Александрова, М.А. Устимкина, А.В. Густов и др.
// Медицинский альманах. – 2011. - № 1(14) март. - С. 191-193.

10. Голубев В.Л. Спектральный анализ вариабельности частотно-амплитудных характеристик
дрожания при эссенциальном треморе и дрожательной форме болезни Паркинсона / В.Л.
Голубев, Р.К. Магомедова // Журнал неврологии и психиатрии. – 2006. - №1. - С. 43-48.

11. Jancovic J.